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SIRKET HABERLERI PARA GIRIS-CIKIS ORTALAMALAR
VIOP KONTRAT TR-VIX (ZV) TEMETTU GENEL KURUL
VBTS KURUMSAL TAKAS YABANCI TAKAS ARASTIRMA
ACICGA SATIS

ic tarafta siyasi belirsizliklerin hissedildigi ve 15 Eylul'iin éncilendigi bir giini
takip ettik. Endeks en dlsik 10406,93 en yUksek 10626,74'U gorerek ginu %2,61
dususle 10449,36'dan kapatti. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanhgi, glnes ve
rizgar enerjisine dayali yenilenebilir enerji kaynak alanlari (YEKA) ve baglanti
kapasitelerinin tahsisine iliskin yarisma ilanina ¢ikti. YEKA GES-2025 igin 10
bélgede toplam 850 MWe baglanti kapasiteli yarisma yapilacak. YEKA RES-
2025, toplam 1150 MWe gulclndeki baglanti kapasitesinin tahsisi amaciyla 6
boélge icin gerceklestirilecek. Yeni ginde TR-VIX 8 baz puan geriledi. Bu
dogrultuda tepki arayislari takip edebiliriz. XU100 6zelinde 10340 destek 10627
direng olarak takip edilecek.

Veri setinin olmayisiyla birlikte ABD piyasalar dun faiz indirim beklentileriyle
teknoloji hisseleri 6ncultigunde sinirli alicili kapatti. Beyaz Saray, BLS'ye yonelik
aldigi aksiyonlarin ardindan kapsamli bir isglcu piyasasi raporuna hazirlaniyor.
Amag aktif olarak siki para politikasi yonetisimi yapan FED'i ve FED Baskani
Powell'l fonksiyonsuz hale getirmek olacak. Bu hafta Carsamba ve Persembe
gunu gelecek enflasyon verileri daha da kritik hale geldi. 25 baz puan indirimi
%100 ile fiyatlayan islemciler eger enflasyon iyimser gelirse 50 baz puani
degerlendirmeyi dustnuyorlar. Yeni gunde ABD vadeliler SP500 6nculigunde
alicili seyrediyor.

Asya-Pasifik'te pozitif istah devam ediyor. ABD'den gelen faiz indirim
beklentileri ve Japonya Basbakani Isiba’'nin istifasiyla birlikte Cin énculigunde
genele yayllan alimlar devam ediyor. Pasifik karisik verilerle gérece negatif
ayrismaya devam ediyor. Endonezya'da ise gelecege yonelik beklentilerde
karisik seyrin ardindan guglu satislar izliyoruz.

Avrupa’'da Fransa guven oylamasini bekleyen piyasalar tepki alimlariyla birlikte
ispanya énculaginde alicili seyretti. Fransa’da korkulan oldu: Fransa'da Ulusal
Meclis'te yapilan oylamada glUvenoyu alamayan Basbakan Francois Bayrou
hUkUmeti dustd. Bayrou liderligindeki hukumetin glUvenoyu alamayarak
dismesiyle Cumhurbaskani Emmanuel Macron'un ikinci kabinesi de goérevini
biraktl. Bu gelisme, Ulkenin kamu maliyesini zorlayan siyasi islev bozuklugunun
ve derinlesen istikrarsizligin bir géstergesi olarak degerlendiriliyor. Yeni ginde
yasanan gelismeler cercevesinde Almanya 6nculigunde satis baskisi takip
ediyoruz.

Emtialar hem kuresel belirsizlik hem faiz indirim beklentileriyle 3700 dolar
bandina kadar yUkselisi cercevesinde Ons Altin yeni zirvesinin hafif altinda 3690
dolardan islem goriyor. GUmus ise 41 dolardaki durgunlugunu kirarak tarihi
seviyelerin Uzerine atmasinin ardindan 42 dolardan sinirli alicili seyrediyor.
Brent Petrol ise OPEC+'dan Ekim'de Uretim artisi mesajinin ardindan 66
dolardan yatay seyrediyor.

Ekonomik takvimde en sakin gunu diyebiliriz. Hem i¢ hem kuresel tarafta
onemli bir veri yok.

Gelisme olarak Cin PolibUtrosu devam edecek. Rekabet Kurumu beyaz et
sektorindeki sirketlere yodnelik sorusturmasinda s6zlU savunmalari alacak.
Eurogroup toplantisi yapilacak. Almanya Merkez Bankasi Baskani Nagel
14:30'da konusuyor olacak.

BIST100 KAPANIS SON DEGER

ENDEKS 30 SOZLESMESI
11930.00

SAATI 18:10 Saat 08.00
FDJI 45523 45589 0.14%
FSPX 6514 6510 -0.06%
NIKEI -NIKX- 43644 43683 0.09%
HANG SENG 25634 25839 0.80%
SHANGHAI 3827 3804 -0.59%
SENSEX 80787 80955 0.21%
USTBOND10Y 4.0660 4.0510 -0.37%
EURUSD 1.1751 1.1777 0.22%
BRENT 66.07 66.25 0.28%
XAUUSD"ONS/ALTIN" 3645.00 3658.41 0.37%
DOLAR/TL 41.26 41.27 0.03%
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Hem ic hem kuresel tarafta dnemili bir veri
bulunmamaktadir.
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KRPLS: Rekabet Kurumu sorusturmasiyla alakali son agiklamasi 08.07.2025 tarihinde yapilan stre¢ devam
etmekte olup, konuyla ilgili gelismeler sermaye piyasasi mevzuati cergevesinde kamuoyu ile paylasilacaktir.

MPARK: MLP Saglik Hizmetleri A.S. ("MLP Care") tarafindan daha énce kamuya duyuruldugu uzere, Ozel
Gaziosmanpasa Hastanesi'nin bagli bulundugdu Bilesim Turizm insaat Sanayi ve Ticaret A.S.'nin hisselerinin
tamaminin devralinmasina yonelik olarak bir protokol imzalanmis ve surece iliskin gérismelere
baslanmisti.Yapilan degerlendirme ve goérismeler sonucunda, bugun itibariyla protokolde belirtilen

sartlarin gerceklesmeyecegdi anlasiimis olup, s6z konusu devir isleminin gerceklestirilmemesine karar
verilmis ve stre¢ olumsuz sonuglanmistir.

TOASO: Stellantis Europe ile "K9" modelinin hafif ticari arag ve "Combi" versiyonlarinin Turkiye'de Uretim ve

dagitim hakkinin Tofas'a verilmesine ve Uretilen arac ile yedek parcalarin satis kosullarinin belirlenmesine
yonelik s6zlesme imzalandi.

THYAO: Agustos ayinda toplam yolcu sayisi gectigimiz yilin ayni dénemine gore %11.9 artis gdstermistir.

PAY GERI ALIM TABLOSU 8.9.2025

HIiSSE ADET FIYAT ALINAN TOPLAM PAY Toplam Alis Ort. Son Fiyat
AKFYE 265,000 17.18 10,782,610 16.78 16.96
ULUFA 518,731 4.27 36,768,731 4.02 4.34
AKFGY 1,150,000 2.59 26,254,495 2.28 2.62
AKFIS 1,268 22.58 3,710,413 21.81 22.74
PRKME 25,006 20.37 892,506 21.00 20.76
LKMNH 47,000 18.33 7,931,857 16.48 18.33
NTHOL 135,500 48.92 6,100,003 41.33 48.64
GLYHO 250,000 9.25 14,540,827 7.46 9.19
PNLSN 4,000 40.54 789,627 37.15 40.38
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KURUM ISLEMLERI(10 GUNLUK)

B 00 Ri PARA GIR ABLO 0
BIST100 ARDISIK PARA BIST100 ARDISIK PARA BIST100 SON 10GUNUN
HISSELERI TOPLAM GIRiS SUN SAYIS| | HISSELERI TOPLAM CIKIS C$§UN SAYISI HISSELERI TOPLAM KAgz[S);AVF;?QRA
TUPRS 2 PGSUS BERA 27,795,700
EREGL 130,678,466 1 SASA 4 TUPRS 8
THYAO 105,540,730 0 PEKGY -479,997,109 1 TOASO 78,097,259 8
TCELL 96,544,828 YKBNK -370,429,090 0 GUBRF 67,364,011 8
TOASO 78,097,259 AKBNK -363,700,789 0 VESBE 66,747,878 8
GUBRF 67,364,011 2 SISE -330,685,683 4 BRYAT 37,157,883 8
VESBE 66,747,878 1 MGROS -295,704,820 ISGYO 16,839,063 8
KTLEV 65,769,461 1 ASELS -236,435,974 0 THYAO 105,540,730 7
MAVI 63,412,398 0 KCHOL -223,118,578 TCELL 96,544,828 7
GARAN 61,753,250 0 BIMAS -204,990,474 1 MAVI 63,412,398 7

A'EAD:SAK ARDISIK PARA SON GUNE
KURUMLAR(ALIS) TOPLAM GIRIS GUN KURUMLAR(SATIS) TOPLAM CIKIS GUN KURUMLAR(GENEL) TOPLAM BAKMAKSIZIN
SAYISI SAvISI
TERA YATIRIM MENKUL 2 A1 CAPITAL MENKUL DEGERLI 1 TERA YATIRIM MENKUL
'YAPI KREDI YAT. 7,226,034,083 0 TACIRLER YAT. -7,606,550,170 3 MIDAS MENKUL 1,629,977,860
GARANTI BBVA 2,822,403,850 1 INFO YATIRIM MENKUL -6,127,861,420 0 GARANTIBBVA 2,822,403,850 9
DENIZ YATIRIM 2,721,864,692 2 AK YATIRIM -5,367,373,208 0 KUVEYT-TURK YATIRIM 553,331,498 8
'YATIRIM-FINANSMAN MENKUL 2,690,293,809 BANK-OF-AMERICA YATIRIM BA| -5,210,452,790 HALK YATIRIM 471,749,353 8
ZIRAAT YAT. 2,226,809,934 0 UNLU MENKUL DEGERLER -2,371,274,668 AHLATCI YATIRIM MENKUL DEGERLE 422,225,717 8
MIDAS MENKUL 1,629,977,860 6 BULLS YATIRIM MENKUL -1,994,804,970 ING YATIRIM MENKUL 155,843,370 8
OYAK YATIRIM 678,244,662 6 GEDIK YATIRIM -1,627,986,626 ZIRAAT YAT. 2,226,809,934 7
KUVEYT-TURK YATIRIM 553,331,498 4 IS YATIRIM -1,456,549,608 BURGAN YATIRIM MENKUL 77,844,807 7
HALK YATIRIM 471,749,353 0 HSBC YATIRIM -1,110,083,374 BASKENTMENKUL 69,220,129 7
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ORTALAMALARINI KIRANLAR
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] F_XU0301025,GUNLUK - ARACI KURUM DAGILIMI - [Analist)

wom: [ & 08.09.2025 |- 08092025 | ¥ [ ot |

Net: T.Adet: Net/Toplam: Net(10): D.Fark: Kademe Filtresi .
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'E Tk 10 Alici k10 Saba ik 10 Toplam
Net Adet Net Adet T.Adet: Toplam

i | 23,623 -27,031 | 355925| -1,831
Yiizde Yiizde Yiizde

86.90 99.43 [ 74.21

; Maliyet Maliyet Maliyet

, [ 11985.678 11983.169 [ 12003.975

]

- |l YAPI KREDI YAT 8,699 32 11954|Bl BANK-OF-AMERI 8,649 32 11945|J] YAPI KRE 96.25 2 1200 8693
[l INFO YATIRIM M

| | A1 CAPITAL MEN 2,629 | |GARANTI BBVA ~ 3.809 14 12062 |BANK-OF- 5248 1 1201 8643
| | HSBC YATIRIM 1652 6

[l PHILLIPCAPITAL

[ F_XU0301025,GUNLUK - ARACI KURUM DAGILIMI - [Analist)

Korum: | 02052025 |=| 08.092025 | ¥

Net: T.Adet: Net/Toplam: Net(10): D.Fark: )

| 298775 | 2918884 | %1024 | -6141  %-2.02 | 4637 SaatFiltresi |0 10c VoK)

= Tk 10 Alici 1k10 Saha Tk 10 Toplam
Net Adet Net Adet T.Adet: Toplam
| 290,279 -296,420 | 4,396,716| 2,488
Yiizde Yiizde Yiizde
[ 97.16 99.18 [ 75.31
Maliyet Maliyet Maliyet
[ 13153.676 13119.329 [ 12812.203

— uau.yelrmmﬁmrmmﬁmw

Bl TEB YATIRIM 188501 63 Bl BANK-OF-AMERI 119,853

|_ YAPI KREDI YAT 45261
16,990 6 .
12,570 'y
119440 4 12727\ AK YATIRIM 8313 3 12766|@| AK YATIR 3616 6 1277 8313
23,509 8
ME&buioo  TGun [ TL [ L [kHn[SvD [sYMTMP v ] [FICHYIETNE MATR:KS [~[=]@15
08.00.25
Aclls 10568.33
Yiksek 10626.74
Disik  10406.93 }ﬂ 11300,
Kapanis 10449.36
Ag. ort i» l»
Fark -280.13 I l
MAV(0)  +10717.47
WAV(22) (110565
11000,
10500,
10000,
9500,
5000
L T T T L T R e R LR o L IR TE
= R : : : ]

AMARBAS

Q@ Esentepe Mah. Ecza Sk. Safter is Hani No:6 D:12 Kat:4 Sisli
& www.marbas.com.tr L,+90 (212) 286 30 00


http://www.marbas.com.tr/

o]
Aﬂﬂhs GUNLUK BULTEN -9.9.2025

KOD SIRKET ADI SAAT  TIiPi IMTIYAZ GK? ONEMLI HAK ERTELEME
FENER  Fenerbahge Futbol 10 Eylul 2025 Carsamba  14:00 Olagan
DENGE Denge Holding 12 Eylul 2025 Cuma 11:00 Olagan

AMARBAS

Q@ Esentepe Mah. Ecza Sk. Safter is Hani No:6 D:12 Kat:4 Sisli
& www.marbas.com.tr L,+90 (212) 286 30 00



http://www.marbas.com.tr/

o]
Aﬂﬂhs GUNLUK BULTEN -9.9.2025

SIRKET ADI DAGITIM TARIHI VERIM (%) BRUTTL  NETTL TEMETTU (TL) DAGITIM ORANI (%)
Odenecek temettu bulunmamaktadir
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KOD
1ZINV
GRNYO
TMPOL
SMRVA
METUR
HEDEF
GENIL
PEKGY
TURGG
ALVES
IHLAS
ISGSY
DAGI
NETAS
CUSAN
IHYAY
MERCN
IZENR
ETILR
KERVN
NUGYO
RODRG
DAGHL
AHSGY
EMKEL
TEKTU
CANTE
DSTKF
MMCAS
TEHOL
AVGYO
AVOD
ENSRI

QNBFK
USAK
VRGYO
DAPGM
EFORC
PINSU
SKYLP

BASCM
BRKVY
ALKLC
BRMEN
KRGYO
NIBAS
TUKAS

AD

iz Yatiim Holding
Garanti Yat. Ort.
Temapol Polimer Plastik
Sumer Varlik Yonetim
Blume Metal Kimya
Hedef Holding

Gen ilag

Peker GMYO

Turker Proje Gayrimenkul
Alves Kablo

ihlas Holding

is Girisim

Dagi Giyim

Netas Telekom.
Cuhadaroglu Metal

ihlas Yayin Holding

Mercan Kimya

izdemir Enerji

Etiler Gida

Kervansaray Yat. Holding
Nurol GMYO

Rodrigo Tekstil

Tera Finansal Yat. Hol.
Ahes GMYO

Emek Elektrik

Tek-Art Turizm

Gan2 Termik

Destek Finans Faktoring
MMC San. Ve Tic. Yat.
Tera Yatirim Tek. Hol.
Avrasya GMYO

AV.0.D Gida ve Tarim
Ensari Sinai Yatirimlar

QNB Finansal Kiralama
Usak Seramik

Vera Konsept GMYO

DAP Gayrimenkul

Efor Cay Sanayi

Pinar Su

Skyalp Finansal Teknolojiler

Bastas Baskent Cimento
Birikim Varlk Yénetim
Altinkiligc Gida Ve Sut
Birlik Mensucat

Korfez GMYO

Nigbas Nigde Beton

Tukas

PAZAR

Alt Pazar
Alt Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Yildiz Pazar
Yildiz Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
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Ana Pazar
Yildiz Pazar
Ana Pazar
Yakin izleme Pazari
Ana Pazar
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Alt Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Ana Pazar
Yildiz Pazar
Yildiz Pazar
Yakin izleme Pazari
Ana Pazar
Alt Pazar
Ana Pazar

Ana Pazar
Piyasa Oncesi Islem
Pazari

Ana Pazar
Ana Pazar
Yildiz Pazar
Yildiz Pazar
Ana Pazar

Ana Pazar
Piyasa Oncesi Islem
Pazari

Ana Pazar

Ana Pazar

Yakin izleme Pazari
Ana Pazar

Alt Pazar

Yildiz Pazar

BASLANGIC
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ARTAN Degisim (bps) Nihai Oran (%) AZALAN Degisim (bps) Nihai Oran (%)

ASELS 0715 48.87% THYAO  -013 27.69%
ASTOR 006 44 27% EREGL  -0.07 16.84%
YKBNK 005 26.43% KRDMD  -0.05 973%
ISCTR 0,04 23.70% AKBNK  -0,05 47,49%
;(AAEAASNOC'RLAASI RAYSG 004 85,62% PGSUS  -0,04 26.41%
GARAN 003 7 86% SASA  -004 18,82%
CCOLA 003 73.93% TUPRS  -0.04 2523%
BIMAS 0,03 45.99% TCELL  -0.03 39,48%
MPARK 002 41.40% RYSAS  -0,03 56.52%
ISMEN 002 33.04% FROTO  -0.02 3312%

ARTAN  Degisim (bps) NihaiOran (%) AZALAN Degisim (bps) Nihai Oran (%)

TEHOL 0,18 45,14% PEKGY -0,14 1,87%
GARAN 0,08 5,87% THYAO -0,08 7,84%
YATIRIM YKBNK 0,07 14,81% EREGL -0,07 17,02%
EONLAR] ZRGYO 0,07 64,34% VSNMD -0,07 7,87%
TAKAS ZPLIBF 0,06 56,54% AEFES -0,05 9,20%
ORANI PSGYO 0,04 40,01% HEDEF -0,04 56,01%
GZNMI 0,03 62,69% DSTKF -0,04 63,60%
LILAK 0,03 63,21% OTKAR -0,03 19,38%
QUAGR 0,03 17,00% LIDER -0,03 63,01%
FZLGY 0,03 74,49% TERA -0,03 33,66%

Nihai
ARTAN Degisim (bps) Oran (%) AZALAN Degisim (bps) Nihai Oran (%)
ZPLIBF 0, 31,06%  THYAO -0,14 9,01%
GARAN 0,08 3,42% ZGOLDF -0,09 83,86%
SYIARINSN BIMAS 0,04 6,97% ISGLKF -0,05 94,66%
=Ho]N|WN=Il MPARK 0,04 19,51% EREGL -0,05 6,40%
TAKAS YKBNK 0,03 7,42% TCELL -0,04 8,96%
ORAN] TSKB 0,03 13,95% AEFES -0,03 7,64%
CCOLA 0,03 2,46% OTKAR -0,02 16,15%
ASELS 0,02 6,70% GUBRF -0,02 14,53%
KRDMD 0,02 26,14%  TTKOM -0,02 16,09%
MAVI 0,02 21,89%  TUPRS -0,02 7.21%

Is bu veriler haftaliktir

AMARBAS

Q@ Esentepe Mah. Ecza Sk. Safter is Hani No:6 D:12 Kat:4 Sisli
& www.marbas.com.tr $,+90 (212) 286 30 00



http://www.marbas.com.tr/

o]
Jdnﬂhh GUNLUK BULTEN -9.9.2025

M =i YABTKSORAN | GUN TL LIM | KHN | SWD |[SYM THMP| w3 Flc MATR:KS hcd B 01 =]

Marzs NisZ5 MayZ25 HazZ25 Temzs |aBuzS 125
v oA . £ iaw

YABANCI TAKAS ORANI = 36,98 (-%0,10)

YABANCILAR EN FAZLA TAKAS ORANINA SAHIP OLDUGU HISSELER

RAYSG 85,62%
MNDTR 82,45%
CCOLA 73,93%
RYSAS 56,52%
TAVHL 52,98%
GOODY 50,42%
ASELS 48,87%
AKBNK 47,49%
AGESA 47,31%
BIMAS 45,99%
ASTOR 44.27%
IHAAS 43,60%
BINBN 42,84%
MPARK 41,40%
TCELL 39,48%
VERUS 39,29%
AKFYE 39,27%
SAHOL 38,53%
LOGO 38,19%
EKGYO 36,73%

Is bu veriler haftaliktir
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Sirket Adi Guncel Tavsiye Hedef Fiyat Potansiyel

ANHYT Anadolu Hayat Emek. AL 181,78 128,51%
HALKB T. Halk Bankasi AL 50,96 110,06%
ARMGD Armada Gida AL 59,88 88,90%
AKSEN Aksa Enerji AL 64,3 80,31%
TKNSA Teknosa ic ve Dis Ticaret AL 4514 79,13%
TURSG Turkiye Sigorta AL 15,93 79,39%
INDES indeks Bilgisayar AL 13,53 74,58%
ANSGR Anadolu Sigorta AL 36,02 69,27%
MGROS Migros Ticaret AL 761 7414%
MAVI Mavi Giyim AL 69,2 70,53%
GLCVY Gelecek Varlik Yonetimi AL 103,88 56,45%
THYAO Turk Hava Yollari AL 498,5 61,33%
LOGO Logo Yazilim AL 252,88 51,52%
AGESA AGESA Hayat Emeklilik AL 237,83 51,00%
TSKB T.S.K.B. AL 20,14 53,74%
GARAN Garanti Bankasi AL 206,23 50,75%
AVPGY Avrupakent GMYO AL 93,31 49,42%
BORSK Bor Seker AL 36,14 48,85%
ALBRK Albaraka Turk AL 1,97 47,78%
RGYAS Ronesans Gayrimenkul Yat. AL 200,44 4327%
EKGYO Emlak Konut GMYO AL 26,89 41,97%
AKGRT Aksigorta AL 8,71 40,26%
OYAKC Oyak Cimento TUT 29,52 39,91%
YKBNK Yapi ve Kredi Bank. AL 41,54 38,37%
AKBNK Akbank TUT 85,37 38,70%
ISCTR is Bankasi (C) TUT 18,65 39,18%
VAKBN Vakiflar Bankasi AL 36,77 40,34%
TRGYO Torunlar GMYO AL 95,08 38,40%
SNGYO Sinpas GMYO AL 6,2 33,91%
ISGYO is GMYO AL 24,26 26,82%
MRGYO Marti GMYO AL 4,2 21,74%
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SIRKET
AEFES
AKBNK
ALARK
ARCLK
ASELS
ASTOR
BIMAS
BRSAN
CCOLA
CIMSA
DOAS
DOHOL
DSTKF
EKGYO
ENKAI
EREGL
FROTO
GARAN
GUBRF
HALKB
HEKTS
ISCTR
KCHOL
KONTR
KOZAA
KOZAL
KRDMD
KUYAS
MAV
MGROS
MIATK
OYAKC
PETKM
PGSUS
SAHOL
SASA
SISE
SOKM
TAVHL
TCELL
THYAO
TKFEN
TOASO
TSKB
TTKOM
TUPRS
ULKER
VAKBN
VESTL
YKBNK
XUO050
XU100

AGIGA SATIS HACMI

90.429.889,97
518.432.315,75
27.799.656,65
18.200.059,70
295.281.912,50
84.796.321,70
437.148.366,75
31.320.295,00
35.507.274,50
86.553.451,64
30.503.077,10
41.660.292,35
0,00
345.715.193,63
65.358.008,15
555.355.499,36
97.355.804,30
245.302.330,50
47.666.740,25
36.268.735,68
47.179.651,63
514.534.928,89
236.860.767,60
18.998.336,44
51.652.578,45
190.469.374,06
96.142.821,42
30.024.888,60
57.785.322,24
107.707.319,50
35.691.404,46
34.151.039,36
96.197.610,18
297.844.442,30
285.406.009,70
475.330.293,03
114.790.805,38
52.047.813,14
142.945.698,60
193.370.526,75
762.415.771,00
25.357.308,20
154.750.507,20
11.556.235,20
115.869.542,45
373.753.459,60
105.314.267,30
36.405.335,36
25.831.561,74
473.549.907,28
8.254.590.753
8.254.590.753

AGIGA SATIS ADED
6.197.491
8.473.518
352.067
148.459
1.697.956
770.963
880.613
69.612
756.215
1.939.174
177.350
2375714

o}
18.181.686
960.523
20.892.329
927.933
1.792.104
180.199
1.497.786
12.193.233
38.469.397
1.438.616
756.264
676.340
8.045.446
3.700.732
568.540
1.421.948
241.872
841.597
1.616.490
5.440.309
1.336.161
3.372.567
112.126.357
3112.81
1.421.304
613.610
2182.365
2.454.086
275.872
693.102
877.947
2249342
2.264.880
1.028.519
1.386.770
701914
15.876.235
295.656.318
295.656.318

AGIGA SATIS/ISLEM HACMI (%)

1,12%
9,86%
9,62%
7,47%
1,71%
9,57%
15,39%
6,90%
5,20%
16,15%
7,76%
12,36%
0,00%
12,25%
9,87%
14,78%
7,49%
8,69%
7,35%
6,24%
4,11%
10,97%
8,11%
4,73%
6,87%
9,39%
11,82%
1,72%
11,53%
9,84%
4,19%
7,98%
9,49%
8,45%
12,81%
3,79%
9,40%
20,67%
17,18%
10,63%
8,88%
15,87%
15,43%
5,02%
12,66%
14,11%
19,07%
7,46%
11,61%
13,24%
9,3%
7,8%

AGIGA SATIS AOF
14,59
61,18
78,96
122,59
173,90
109,99
496,41
449,93
46,95
44,63
171,99
17,54
0,00
19,01
68,04
26,58
104,92
136,88
264,52
24,22
3,87
13,38
164,65
25,12
76,37
23,67
25,98
52,81
40,64
44531
42,41
21,13
17,68
222,91
84,63
4,24
36,88
36,62
232,96
88,61
310,67
91,92
223,27
13,16
51,51
165,02
102,39
26,25
36,80
29,83

AMARBAS

KAPANIS FiYATI
14,50
61,55
78,50
122,60
173,50
10,70
487,00
449,50
47,66
44,98
171,60
17,56
801,00
18,94
67,85
26,50
105,60
136,80
268,50
24,26
3,77
13,40
164,50
24,80
75,00
23,28
25,76
52,40
40,58
437,00
41,80
21,10
17,42
220,20
85,45
3,99
36,58
3594
229,70
88,90
309,00
91,85
222,70
13,10
51,10
165,90
101,90
26,20
36,28
30,02
9.139,27
10.449,36

GUNLUK DEGisiM
-2,68%
-1,44%
-2,12%
-2,23%
-0,86%
-2,04%
-5,44%
-1,96%
-0,33%
-0,18%
-2,28%
-1,68%
-10,00%
-2,92%
-1,95%
-3,07%
-1,31%
-1,44%
-0,37%
-2,88%
-6,68%
-2,12%
-2,08%
-4,69%
-5,48%
-3,80%
-3,66%
-4,38%
-3,38%
-4,53%
-2,97%
-1,86%
-4,18%
-2,52%
-0,41%
-9,93%
-2,92%
-5,62%
-5,47%
-1,28%
-3,29%
-2,91%
-1,07%
-2,38%
-3,40%
-0,96%
-2,95%
-339%
-417%
-0,92%
-2,72%
-2,61%
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YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Marbas Menkul Degerler tarafindan bilgilendirme
amaciyla hazirlanmistir.  Yatirrm sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirm
danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhgi hizmeti; araci kurumlar,
portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri arasinda
imzalanacak yatirim danismanlgi sézlesmesi ¢cergcevesinde sunulmaktadir. Burada
yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatirim aracinin alim satim oénerisi
ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu goérusler mali durumunuz ile risk
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve
sinyallere dayanarak yatirnm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar
dogurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve
dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Tum
sinyal ve veriler, Marbas Menkul Degerler tarafindan guvenilir olduguna inanilan
kaynaklardan alinmistir. Bu sinyal ve kaynaklarin kullanilmasi nedeni ile ortaya
cikabilecek hatalardan ve zararlardan Marbas Menkul Degerler sorumlu degildir.

ARASTIRMA BIiRIiMi
iletisim Bilgileri:

iletisim@marbasmenkul.com.tr
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